et justa de ipsa villicatione facta fuerit capitulo et ecclesie supradicte

vel donec ipsis quingente marce bonorum et legalium denariorum reddite

fuerint et solute. Quibus denariis capitulo et ecclesie persolutis integra-

liter eadem advocatia et villicatio, quecumque ipsarum tunc obligata

fuerit, sine impedimento et contradictione qualibet ad nos vel heredes

nostros solute et libere revertetur. Et nos fidejussores supradicti omnia

et singula supradicta recognoscimus esse vera et nos, sicut expressum

est superius, fide prestita corporali promisisse et sigillis appensis con-

tenti sumus in testimonium premissorum. Nos vero Symon nobilis de

Lippia et Alheydis uxor ipsius supradicti, ut suprascripta rata permane-

ant, presens scriptum nostris sigillis duximus roborandum et ego Elyza-

beth predicta, cum sigillo proprio caream, sigillis appensis sum contenta.

Datum Widenbrucge,* III
0 Nonas Junii, anno Domini M°GC0LXXX°

quinto.

53on ben beiben ^ergamentflteifen bic ©ieael abgefallen.
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') Ouernfjelm, Str. #erforb. — *) ßiencn, Sfr. SBatenborf .
— •) 99i$ fHctfjer bon

betreiben $anb, mit bcrfclbcn üntc gefcfjrtcbcn, wenn aixdj bic legten beiben Konten

fdjon gröfoer erfdjctiicn. 3Me folgeuben SJürgcnnamen Hub toon anbeter #anb mit

bunflcTCt $intc in einen leetgelnffcnen SRaum eingefügt. — 4
) »on bjer an roieber

bicfclbe ©djrift, tote im ©eginne ber Urtunbe, aber gröbex unb gegen Gnbe ftdj immer

me^r üergröberenb.

156. - (Cänabrätf), 1286, 3mii 26.

^>€inrid? oon ©teinfurt, 9iic^ter in Dönabrücf, befunbet bie oor ü;m

erfolgte a3erji^tlei|htng befi SSifard SRenfrib auf fein §aufl am
flatnpe in Dsnabrüd ju ©unften bed Älofter« ©raoen&orft.

Hbfärift be$ 15. 3abjt>. im SWfc. I 97, ©. 10 be$ ©tcmt$ard)tb$

SWünftcr.

Ego Hinricus dictus de Stenforde, judex Osnaburgensis, omnibus

hoc scriptum visuris notum facio, quod constitulus in presencia mea

Renfridus vicarius Osnaburgensis medietatem domus sue in Campo site

abbatisse et conventui sanctimonialium in Gravenhorst sine omni pen-

sionc annuali, exceplis duobus denariis arealibus, libere resignavit. In

cujus rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Datum

et actum anno Domini M°CC°LXXXV, in crastino beati Johannis bap-

tiste, presentibus Allexandro de Langen milite, Hinrico de Ryngello,

Brunone de Holthusen, Hermanno Campenario ac aliis pluribus etc.

157. - 3*urg, 1286, 3uü 13.

»ifd&of flonrab oon Dflnabrüc! überträgt ben Sehnten $u Wer-